
Kontryhel obecný nať jemně mletá 500g

  

(Před) menstruační komfort. Normální stav kloubů a svalů. Osvěžení těla. Normální trávení.
Normální činnost cévní soustavy. Těžké nohy. Normální funkce dýchacího systému. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH389,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 389,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceWorld Herbs 

Popis Sušená, velmi jemně mletá (pudr) kvetoucí nať kontryhele obecnéh.
Kontryhel obecný je bylinkou zejména pro řešení ženských obtíží.
Kontryhel žlutozelený (obecný) (Alchemilla xantochlora, čeleď růžovité - Rosaceae, SK:
Alchemilka žltozelená).

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/kontryhel_jemne_mlety.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=18320&virtuemart_category_id=1386&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=393&tmpl=component


Kontryhel je u nás hojně rostoucí vytrvalá bylina. Typický je tvar listu kontryhele, odtud
pramení i jeden z lidových názvů – „husí nožka“. V úžlabí listu pak můžeme zejména po ránu
najít kapku ranní rosy, jež byla v minulosti považována za magickou a využívala se k hledání
kamene mudrců. Nebeská rosa, jak se kapkám také přezdívalo, sloužila i jako magická pleťová
voda.
Legislativou schválená tvrzení:
(Před) menstruační komfort
Normální stav kloubů a svalů
Osvěžení těla
Normální trávení
Normální činnost cévní soustavy
Normální funkce dýchacího systému

Tradiční užití: 1 čajovou lžičku rozmíchejte v malém množství vody a vypijte. Užívejte 2 x
denně

Surovina pro přípravu bylinného nálevu a individuálního užití.

Nevhodné pro děti do 3 let, těhotné a kojící ženy. Neslouží jako náhrada pestré stravy.
Nepřekračovat doporučené dávkování. Skladujte v suchu a temnu.
Belení: 500 g

Zevně se používá k ošetření hnisavých ran, k výplachům úst při zánětech dásní a aftech, k
přípravě sedacích koupelí při hemeroidech a poševním výtoku a v obkladech při očních zánětech.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

